

Protokół Nr 13/11

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 2 lutego 2011 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.

Członek Zarządu Michał Godowski wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu dotyczącego rozpatrzenia projektu odpowiedzi na interpelację Radnego Mirosława Gębskiego.

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku o powyższy punkt.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 12/27/11 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach Andrzejowi Kadłubkowi

Nr 12/28/11 w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Sławomirowi Wójcikowi

Prezes Spółki „Chłodnie Kieleckie Sp. z o.o. Pan Krzysztof Czaja przedstawił historię firmy od 2007 roku a następnie wystąpił z wnioskiem o wsparcie finansowe poprzez podniesienie kapitału zakładowego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu, po analizie informacji przedstawionych przez Pana Prezesa zdecydował, że ostateczna decyzja w sprawie podniesienia kapitału zakładowego zostanie podjęta w terminie późniejszym.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością oznaczoną w ewidencji Nr 137/24 o pow. 2,6771 ha, położoną w gm. Chęciny, w obrębie Starochęciny, stanowiącą własność Powiatu Kieleckiego, w związku z realizacją inwestycji pod nazwą ” *Budowa drogi wewnętrznej z kanalizacją deszczową, oświetleniem, chodnikiem oraz budowa kanalizacji sanitarnej na terenach Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin*”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie w powyższym celu działką Nr 137/24.

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Mirosława Gębskiego, zgodny z załącznikiem Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

2. Sprawy różne:

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił wnioski:

- Dyrektora Aeroklubu Kieleckiego o objęcie patronatem honorowym oraz wsparcie finansowe „XXX Świętokrzyskich Międzynarodowych Zawodów Spadochronowych”, kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem Zawodów oraz ufundowanie Pucharu Starosty, natomiast Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia finansowego, zalecając jednocześnie, aby Aeroklub Kielecki przystąpił do konkursu z pożytku publicznego, organizowanego przez Powiat Kielecki.

- Prezesa Komitetu Regionalnego Olimpiady Specjalne Polska – Świętokrzyskie o wsparcie finansowe oraz ufundowanie gadżetów dla uczestników Wojewódzkich Zimowych Igrzysk Olimpiad Specjalnych w Kielcach i Skarżysku – Kamiennej. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie powyższej imprezy, mając na względzie fakt, że musi wspierać inicjatywy przede wszystkim na terenie własnego powiatu.

- Radia Kielce S.A., które co roku organizuje „Turniej czterech Stoków” o objęcie patronatem finału Turnieju oraz o ufundowanie nagród rzeczowych dla finalistów. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Starosta przyjął patronat nad Turniejem, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagród z budżetu promocji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 2 lutego 2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 10⁰⁰

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski